
 

SEDE: Via CASE NUOVE, s.n. - 95030 MASCALUCIA (CT) 095/6136565 095/6136578  
Cod. Fisc. 93151730871 – Cod. Mecc. CTIS02600N - ctis02600n@istruzione.it - ctis02600n@pec.istruzione.it  

SITO ISTITUZIONALE: www.iismarchesimascalucia.gov.it 1

 

DECRETO ASSEGNAZIONE INCARICO ESPERTI 

progetto  ODS Leggo al quadrato
2
 3

a
 Edizione: “Competenti e responsabili alle pendici 

dell’Etna Giusto Avviso Prot. 7797 del 21/11/2019 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO  il verbale Prot.8670 del 19/12/2019 della commissione per la valutazione delle istanze dei candidati 

esperti esterni progetto ODS Leggo al quadrato
2
 3

a
 Edizione: “Competenti e responsabili alle pendici 

dell’Etna CUP: I65E19000040001 
DECRETA 

la pubblicazione della graduatoria Leggo al quadrato
2
 3

a
  Edizione: “Competenti e responsabili alle pendici 

dell’Etna” CUP: I65E19000040001, Nuovo Avviso di selezione esperti ESTERNI moduli non assegnati IC 

“FEDERICO II DI SVEVIA”  
 

Cognome  Nome 

 

 
Luogo di 

nascita 

Data di 

nascita 
Titoli Cult/Prof. Traccia progettuale Totale 

Ferullo Maurizio Napoli 22/07/1964 44 20 64 

Rotta  Anna Maria Catania 24/01/1964 25 20 45 

Lombardo Damiana Catania 02/08/1989 10 16 26 

Panebianco Fabrizia Catania 12/11/1987 12 10 22 

Lombardo Chiara Catania 02/08/1989 11 10 21 

Brancato 
Manuela 

Grazia 
Catania 28/10/1975 7 12 19 

 

e l’assegnazione degli incarichi agli esperti: 

1. FERULLO Maurizio   Modulo Dal gioco allo sport (scuola secondaria) 
2. ROTTA Anna Maria  Modulo Dal gioco allo sport (scuola primaria) 

 

SI RIBADISCE CHE 

- resta ferma la facoltà dell’Istituzione Scolastica di procedere alle rettifiche di eventuali errori anche 

successivamente, sulla base della graduatoria definitiva, nell’esercizio del potere di autotutela della 

Pubblica Amministrazione;  
- a tali graduatorie si attingerà anche per eventuali surroghe;  
- avverso il presente decreto, avente carattere definitivo, è ammesso, esclusivamente per vizio di 

legittimità, ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, entro 120 giorni, oppure ricorso 

giurisdizionale al competente TAR, entro 60 giorni dalla data di pubblicazione all’Albo di questa 

Istituzione Scolastica delle graduatorie relative al progetto ODS Regione Sicilia in oggetto.  
Il Dirigente Scolastico  

Prof.ssa Lucia Maria SCIUTO   
Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice della 

Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 




		2019-12-20T14:19:07+0100




